itaque Dr. Fruen officium perorando

deposuit : summa autem orationis erat

gratiarum actio academiæ , quod tam
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A . D . 1630.

A letter of
thanks from

REVERENDISSIME CancellarIE , 13

PRUDENTIssima literarum tuarum monita summo tum obse

quio tum gratitudine accepimus. Ex quibus abunde constat,

neminem melius provinciam gerere, quam qui invito suscepit ;

utpote qui onus pensat,non honorem , et quærit potius invidiæ

occurrere, quam victoria gloriari. Gratulamur itaque virtuti

tuæ ,cui ferendum hoc onus imperii humiles amici ingesserunt.

Gratulamur modestiæ , quod ægre hoc feras: benignitati, quod

tamen feras : curæque demum paternæ , quod adeo studioseper

ferre decreveris. Penitus hoc antea persuasum inerat nobis,

amantissimum hunc fore academiæ patrem , qui fuit ejusdem

filius; caput concinnatissimum , qui fuit membrum ; et posse

nos itidem accommodatius, ubcrius, felicius agcre sub capite

congenito quam insitivo. En dulce jugum ! Artes jam tem

perat religio , eruditos vir bonus, juvenes expertus, togam

plusquam togatus, mitraque presbyteros. Nunquid capiti

naturali beatius cum membris convenit , quam tibi nobis

cum ? Sentit illud, quicquid partium inferiorum commodo

inservit : sentis etiam ipse . Facultates illud omnes, quibus

imperat, etiam continet : omnes academicas et ipse contines.

Exercet illud mollem , sed potentem in sequaces artus in

fluxum : exerces etiam ipse ; spirituque superne diffuso duc

tum ubique suavissimum insinuas. In ipso limine non minus

literarum incremento consulis, quam literatorum patrocinio ;

æque habitus decori ac togæ moribus; et honori nostro simul

domi forisque vim omnem intendis. O cæcam academiam ,

quæ certe audit Britanniæ oculus, at plane cæcam sine te !

Ipsi oculo tu prospicis : et nostro lumini auxiliarem hunc

diem immittit, quo si esset orbatum , in tenebris perspicaciam

amitteret. Lenibus tuis ac saluberrimis hisce mandatis,

sity formy

letters to

them .

feliciter per spatium biennii jam tandem

per inulta pericula absque naufragio

navigasset, præsertim quod nihil un -

quam frustra absque successu pro -

posuisset.

Postremo Dr. Smith juramentum

suprematus suscepit, atque approbatio .

nem academiæ habuit, instituens de

difficultate loci, quem tunc erat ingres-

surus, orationem ,de sua imbecillitate et

obscuritate, adeo ut nec applausum ex -

pectabat nec honorem , utut quoniam

sic se res habuit, auxilium a doctoribus,

a procuratoribus, et reliquis magistris